СОВЕТДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЕ Н О ГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

О проекте градостроительного
межевания

2002 годаОТх Г 5 Т6ВИ1!пяПУНКТОМ 23Л CTa™  8 3аК0Ш ГОр°Да Москвы от 0611 200. года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Тверской С "  16 ЧаСТИ 1 СТЭТЬИ 9 УстаВа «/ниДипальиого ^  хверскои, Совет депутатов решил:
1. Информацию о проекте градостроительного межевания кваптала
ограниченного: ул. Новосущевской, пер. Чернышевского, ул. Достоевского’
пер. Достоевского (№01.08.092.2013), принять к сведению Д° СТ°еВСК0Г0>

. Рекомендовать Окружной комиссии при Правительстве Москвы по
вопросам землепользования, градостроительства и застройки в Центральном
административном округе провести публичные слушания по
представленному проекту градостроительного межевания согласно статьи 68
г > ™ е слушання по вопросам градостроительной деятельности в
« r w l  " ? аК0на г°Р°да Москвы № 28 от 25.06.2008года
«I радостроительныи кодекс города Москвы».

МоскВма ппаВИТЬ °бращение Председателю Комиссии при Правительстве
Москвы по вопросам градостроительства, землепользования и застройки в
Центральном административном округе Федорову С.Ю.
t o " ' ! ? ™  ° бращение в Комитет по архитектуре и градостроительству
ТвепгкгГ ° пРедоставлении Совету депутатов муниципального округа
™ стка r r m v T 3 “  К° ПИИ ГРадостР°ительного плана земельного
участка (ГПЗУ), ограниченного: : ул. Новосущевской, пер. Чернышевского,
ул. Достоевского, пер. Достоевского (№01.08.092.2013)
5. Контроль за выполнением п.З, п.4 данного решения возложить на

ТверскойМалышеваПА° °6“  —  округа

Врио главы муниципального
округа Тверской

П.А. Малышев